АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2014г.                                                                    № 85
п. Копылово

Об отмене постановления

№ 18 от 23.03.2010г.
      В связи с изменением в законодательстве Российской Федерации,
Постановляю:

      1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 23.03.2010г. № 18 «Об утверждении Положения « О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных  правовых актов)  Администрации Копыловского сельского поселения ».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (www.kopilovosp.tomsk.ru).

 3. Управляющему Делами Поповой А.В. разработать новое  положение « О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных  правовых актов)  Администрации Копыловского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения (Глава администрации)                      А.А. Куринский